Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 15/2021.

“Indica a pavimentação da Rua Eugênio Falco da Paixão, Vila Maria.”

Senhor Presidente:

Considerando que a rua é muito importante para o bairro da Vila Maria, onde há

um fluxos de pessoas diariamente é muito grande;                                .

            Considerando que a rua já tem água, energia elétrica e até IPTU, coleta de lixo e

a rua possui a largura respeitando a lei para que seja asfaltada.                                          .

           Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja

feito estudo para fazer a pavimentação na Rua Eugênio Falco da Paixão, Vila Maria.

Justificativa:

           Fui procurado por um morador Sr. Thiago pedindo providências urgente em sua

rua, pois encontra-se em péssimo estado, sem condições de tráfego cheio de buracos e pede

uma atenção especial para o bairro.                                        .

  Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 5 de janeiro de 2021.

Alex Pinheiro da Silva

 Vereador (PTB)